
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 6 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 10. 6. 2025 
 
Přítomni: Hassmann, Havrlík, Hummelová, Chrastina, Chrastinová B., Chrastinová J., 

Janíková, Kleinbauerová, Mudrová, Ptáčková, Rozmajzlová, Slobodová, 
Šindelář, Císařová – zástupkyně SG 

 
Omluveni: Ježek, Jíchová, Kotlan, Valachová 
 
 

 
S. Chrastina ml.: 
- poslední výbor letošního školního roku 
- přivítal tady Aničku Císařovou – jako zástupce SG 
- apeloval na všechny, kteří se omlouvají z výboru, aby si dali výbor na 1. místo před 

rodinnými a podobnými důvody. Projednávají se důležité věci, je třeba slyšet hlasy a 
názory všech členů. 

- dotace z NSA – v řešení, probíhá formální kontrola, ve hře je významná částka (cca 
600 000), kterou musíme do konce roku utratit a proúčtovat 

- na účtech nevalný stav, po odečtu ceny oprav o prázdninách jsme na nule 
- přibývají peníze na tábory a soustředění, ale ty se na tyto účely také použijí 
- 31. 5. – VH župy – volební (účastnili se s M. Kleinbauerovou, M. Hummelovou, S. 

Chrastinou, F. Beranem). Na VH vystoupili zástupci Králův Dvůr a Beroun, 
s příspěvkem týkajícím se prodeje majetku po jednotě Březnice, způsob vystoupení byl 
nepříjemný, bez souvislostí, osočovali vedení župy 

 - na funkci starosty schválen většinou F. Beran, M. Hummelová do dozorčí komise, 
náčelník neschválen, zatím zůstává ve funkci F. Beran 

- příští týden – noc sokoloven – zaregistrovala a organizuje M. Chrastinová pro svůj oddíl 
žákyň, uvítá i jiné oddíly 

- 17. 5. závody ve všestrannosti – účast cca 110 dětí celkem, o něco víc než loni, je nás 
50 jednot v župě, přeborů se zúčastnilo cca 5 jednot! Děkuje všem za pomoc. 

- postup na přebory ČOS – minulý týden probíhaly přebory v Plzni pro mladší žactvo, 
tento víkend pro starší žactvo v Praze, šplh v Praze zajišťovala také naše jednota 
(Janík, Kubát) 

- tábor – tento víkend se již staví – je potřeba co nejvíc lidí, příští víkend se bude 
dolaďovat, aby byl připraven pro v neděli nastupující tábor seniorů 

- nahlášení hodin – do konce června formou dotazníku - vedoucí 
- odměny trenérkám – gymnastika, aerobik – z příspěvků gymnastického a aerobického 

oddílu se na požadovanou výši výplat nevydělá, je třeba propočítat výši odměn a  
oddílových příspěvků, aby byly pokryty provozní náklady 

- Verča Trinerová – domlouvala se, že chce kroužky zachovat – cvičitelé se najdou 
(Blanka – kapacita tělocvičen?) 

   
Katka Ptáčková: 
- Přebor PD v Komárově – ze sokolovny jedou jen rodiče – bez cvičitelů, asi 1-4,  z Bří 

Čapků cca 20 dětí se cvičitelkami 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- 18. 6. – DD v parku Střelovna směrem do sokolovny – odměny, oheň, osvěžení, 
občerstvení, parkování jen na ½ hřiště – téma – návrat barev do černobílého světa.  

- Brigáda – 28. 8. 
- Začátek cvičení – 15. 9. 2025 
- Sokolík skončí 23. 6. 
 
Markéta Slobodová: 
- Se Sokolem do života – pátek 20. 6. dopoledne - workshop – poprosí uvolnit tělocvičny, 

personálně zajištěno 
- 22. 6. Novák Fest – 8,00 nakládání u sokolovny, v 18,00 hod. na Nováku a převoz zpět 
- Be activ 
- Tábor RD – Lenka Trávníčková + Katka Kotlanová - 32 dětí 
- Grant od nadace ČEZ – čeká na posouzení 

 
Anička Císařová - SG: 
- 6 dětí na MČR, 1. týden v červenci – příměstský tábor – 40 dětí, na konci prázdnin 

soustředění 
 
Jaromír Hassmann: 
- Připomněl 8. 10. památný den – mnohokrát se výbor již nesejde 

 
Blanka Chrastinová 
- 18. 10. 2025 Příbramský pohár 
- V sobotu – poslední závody TG v Brně 
- Nyní je s TG čekají kempy a příprava reprezentace 
- Postup na MID European – spojí se 3-4 týmy do Itálie na dopravu 

  
Jan Šindelář 
- Návrh: Za barem – lino – zasloužilo by si dlažbu 
- Lednice za barem, využití i pro Sokol???  

 
Matouš Havrlík: 
- Sjednocení klíčů – stejné označení – otevře jiné dveře 

 
Míla Hummelová 
- Dotaz, zda už se řešily čipy – bohužel, firma ČIP stále nemá čas 
 
Maruška Kleinbauerová 
- má vše hotové - faktury, se školami domluvit rozvrhy včas, aby se na konci srpna hned 

vyfakturovalo 
- poznatek z VH – ke kritice je potřeba přidat i ruku k dílu 
 

 
Zapsala: Jana Chrastinová 


